OOVER

H-ENERGY 500

v 69 dBA

v Automatski sustav uklanjanja vrecice
v 3,5L EPA vredica

v Integrirani nastavci unutar kucista

v 8,6 mradijus rada

v Cetka za parket

Identifikacijska oznaka modela HE510HM OT1
Sifra proizvoda 39002267
Barkod 8059019049670
Proizvodac Candy Hoover Group S.r.l.
Sustav odvajanja prasine Epa vrecica
Regulacija snage Varijabilna
Kategorija S VRECICOM
Boja Punainen

TEHNICKE KARAKTERISTIKE

Pokazatelj napunjenosti vrecice Da
Sustav filtracije Perivi Epa filter
Aplikacija za pametno upravljanje Nema

Kapacitet spremnika (1) 4



Kapacitet vrecice (1) 4

Vrsta vreéice Epa

Godignja potro$nja energije 28
Razina buke 65
Snaga (W) 700

UPOTREBA

Rué&ka za nodenje Da
Kotadi s okretnom osnovom 1
Vrsta rucke Standard
Gumeni kotaci Da
Vrsta cijevi Metalna teleskopska
PoloZaj nastavaka Integrirani
Working radius (m) 8,6

NASTAVCI

Cetka za tepih i parket Da
Cetka za parket Ne
Cetka za parket Da
Nastavci 3 nastavka (uski nastavak, nastavak s éetkom,

nastavak za namjestaj)

Potrosnja energije v iskljucenom nacinu rada 0.0
Potrosnja energije u stanju pripravnosti Nije primjenjivo
Potrosnja energije u stanju pripravnostis Nije primjenjivo

prikazom informacija



Potrosnja energije u mreznom stanju
pripravnosti

Time Off mode / Stanje pripravnosti /
Pripravnost s prikazom / MreZna pripravnost)

DIMENZIJE

Visina (mm)

Sirina (mm)

Dubina (mm)

Visina zapakiranog uredaja (mm)
Sirina zapakiranog uredaja (mm)
Dubina zapakiranog uredaja (mm)
Neto tezZina (kg)

Tezina (kg) - Cista¢ samo

Bruto tezZina (kg)

Nije primjenjivo

237
443
300
320
560
330

6,6

4,9

8,2



